平成27年3月17日

各高等学校長 様

各高等学校バドミントン部顧問 様

各十勝バドミントン協会理事                             様

                        十勝バドミントン協会会長  森田 精一

第５回小林純幸杯争奪全十勝高校春季バドミント大会

   標記の大会を下記の要領にて開催いたします。貴校クラブ員の参加にご配慮ください。

                       記

主  催  十勝バドミントン協会

期  日  平成27年4月25日（土） 帯広柏葉高校体育館（男子）/札内スポーツセンター（女子）

       午前８時 開場 公式練習   ◎男女共、ﾀﾞﾌﾞﾙｽは決勝・ｼｰﾄﾞ    順位決定戦まで。
       午前８時３０分 顧問会議    シングルスは、１部はベスト16、２部はベスト8

午前９時    開会式後競技  まで行う予定。    (状況によってベスト16）

      平成27年4月26日（日） 札内スポーツセンター（男女共）
       午前８時 開場 公式練習

午前８時３０分 顧問会議   ◎男女ともｼﾝｸﾞﾙｽ      決勝・ｼｰﾄﾞ    順位決定戦まで。
午前９時    競技

※ベスト16で敗退した選手は、シードポイント決定戦を行う。

競技方法  全種目完全トーナメント／１部（ラリーポイント２１点３ゲーム制）

２部は（ラリーポイント１５点３ゲーム制で延長２０点まで）で実施する。

参加資格  ①平成９年４月２日以降に生まれた者で27年度当協会登録者（実際の登録は高体連時）

      ②各校の参加人数の制限枠を設けない。

      ③一人２種目以内の出場は認めるが単または複のみで２種目の出場は認めない。

      ④ダブルスとシングルスでそれぞれ違う部に申込をしてもよい。

      ⑤前回大会２部で準決勝に進んだ選手は必ず１部に申込みをする。

参 加 料          一人１種目 １，０００円  （第１日目に会場で納入すること）

締  切  平成２７年４月１７日（金）１７：００必着 必ずＥメール送信と規定の用紙を用いてＦＡＸ

送信してください。参加しない学校はその旨を必ずﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞした申込用紙でＦＡＸしてくださ

い。新入生の参加に間に合うように締め切りを最大限遅くしました。

      期日（時間）を厳守してください。

新入生の参加申し込みは２部の出場に限り２２日(木)組合せ会議の初めに顧問が申し出

た者まで受け付ける。１部の出場申し込みは１７日(金)の締め切りなので注意すること。

組 合 せ    会議  平成２７年４月２２日（水）午後５時３０分 帯広南商業高校 ２階会議室

全道大会  第70回国民体育大会バドミントン競技北海道予選会(少年の部)５月７日～１０日（苫小牧市）

      標記大会は十勝地区予選会を兼ね、全道出場枠は男子女子それぞれ５となります。

推薦選手：男子複 潟端・齋藤、小林・白川

女子複 岩間・大友  女子単 大友 （以上帯広大谷）

備  考  服装は日本バドミントン協会の審査合格品を用い、ゼッケンで背面表示をすること。

      審判は敗者審判制をとりますので、選手にルール指導をお願いします。

→ 裏面重要 に続く

そ の 他  この時期は屋内外の気温が低く寒いので、選手や関係者の方々は十分な防寒準備をお願いしま

す。

参加申込 ①申込フォームをダウンロード（http://www.tokachibad.jpの協会-高校部から）します。

②説明手順に従って必要事項を入力し、Ｅメールに添付して送信してください。

送信されたメールの着信順番が組合せ抽選順となります。訂正等で再送した場合は、再送時間

が適用されます。

③最終シートのＦＡＸ用紙を印刷（確認作業のため）して下記までファクスしてください。

 （メールで申し込まれた内容の確認作業に使うためで、その他のシートは不要です）

     ④事故防止のため申込み内容は必ず各校で保存しておいてください。

     ⑤今回入力フォームが少し変更になっています（選手名ふりがな・新入生情報等）。入力見本に

従って間違いのないよう、ご注意ください。

新年度の大会日程（予定）

高体連  ５月２１日（木）～２３日（土） 芽室町総合体育館（＊当番校：帯広農業）

夏 季  ７月２５日（土）池田町総合体育館（８：３０～１９時）・帯広南商業（８時～）

    ２６日（日）池田町総合体育館（８：３０～１６時）

秋 季  ９月２６日（土）芽室町総合体育館（８時～２２時）・帯広大谷

２７日（日）芽室町総合体育館（８時～１８時）

新人戦（個人）１１月１４日（土）芽室町総合体育館（８時～２２時）・帯広三条

１５日（日）芽室町総合体育館（８時～１８時）

  （団体）１２月１９日（土）芽室町総合体育館（８時～１９時）

プログラム・記録当番ローテーション

幕別 → 池田 → 本別 → 足寄 → 芽室（春季男記録）→ 鹿追 → 大樹 → 広尾→ 清

水 → 音更（春季女記録）→ 上士幌 → 士幌→ 南商業 → 北→ 大谷→ 江陵→ 白樺 →

柏葉 → 三条 → 農業 → 工業 → 緑陽（春季プロ）→ 幕別

 申込先ｱﾄﾞﾚｽ  sugawaratoshihiro@hokkaido-c.ed.jp と

         tete_070@yahoo.co.jp の２箇所にお願いします。

申込先FAX番号 ☎0155-62-2624   芽室高校 菅原 俊博 宛